
INSTITUTO I o TECHOLóGICO -
SUPERIOR DE •, • 

ATLIXCO , .. , 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP _CTO 

Concepto 

SERVICIOS PERSONALES 
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁClER 

PERMANENlE 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 

SEGURIDAD SOCIAL 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

MAlERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES 

ALIMENTOS Y UlENSILIOS 

MAlERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 
REPARACIÓN 

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 
LABORATORIO 

COMBUSTIBLES, LUBRICANlES Y ADITIVOS 

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROlECCIÓN Y 
ARTÍCULOS DEPORTIVOS 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES 

SERVICIOS GENERALES 

SERVICIOS BÁSICOS 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 
OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, 
MANlENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

AYUDAS SOCIALES 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORlE 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

Total del Gasto 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

1 Del 01/ene./2024 Al 31/ene./2024 

Aprobado 

$55,548,830.00 

$32,710,363.44 

$11,008,710.72 

$6,886,036.38 

$2,695,087.46 

$2,248,632.00 

$1,934,558.26 

$529,000.00 

$123,717.26 

$568,922.00 

$66,706.00 

$250,000.00 

$183,200.00 

$213,013.00 

$6,928,876.74 

$1 ,085,762.00 

$683,537.00 

$2,170,092.38 

$349,156.36 

$286,845.00 

$100,000.00 

$200,000.00 

$476,252.00 

$1,577,232.00 

$125,000.00 

$125,000.00 

$1,015,362.00 

$505,362.00 

$360,000.00 

$150,000.00 

$65,552,627.00 

Ampliaciones / 
(Reducciones} 

2 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Egresos 

Modificado 

3=(1+2} 

$55,548,830.00 

$32,710,363.44 

$11 ,008,710.72 

$6,886,036.38 

$2,695,087.46 

$2,248,632.00 

$1,934,558.26 

$529,000.00 

$123,717.26 

$568,922.00 

$66,706.00 

$250,000.00 

$183,200.00 

$213,013.00 

$6,928,876.74 

$1 ,085,762.00 

$683,537.00 

$2,170,092.38 

$349,156.36 

$286,845.00 

$100,000.00 

$200,000.00 

$476,252.00 

$1,577,232.00 

$125,000.00 

$125,000.00 

$1,015,362.00 

$505,362.00 

$360,000.00 

$150,000.00 

$65,552,627.00 

000025 

Fecha y 1 02/feb./2024 
l 

hora de Impresión 05: 10 p. m. 
-

Subejercicio 
1 

Devengado Pagado 

4 5 6=(3 - 4 ) 
$3,439,677.73 $3,391,563.81 $52,109,152.27 

$2,405,696.08 $2,405,696.08 $30,304,667.36 

$269,407.20 $269,407.20 $10,739 ,303.52 
$577,728.43 $529,614.51 $6,308,307.95 
$186,846.02 $186,846.02 $2,508,241.44 

$0.00 $0.00 $2,248,632.00 
$9,442.44 $9,442.44 $1,925,115.82 

$0.00 $0.00 $529,000.00 

$0.00 $0.00 $1 23,717.26 
$0.00 $0.00 $568,922.00 

$0.00 $0.00 $66,706.00 

$9,442.44 $9,442.44 $240,557.56 
$0.00 $0.00 $183,200.00 

$0.00 $0.00 $213,013.00 

$8,819.88 $8,819.88 $6,920,056.86 

$270.00 $270.00 $1,085,492.00 
$0.00 $0.00 $683,537.00 
$0.00 $0.00 $2,170,092.38 

$4,715.56 $4,715.56 $344,440.80 
$0.00 $0.00 $286,845.00 

$0.00 $0.00 $100,000.00 
$2,946.32 $2,946.32 $197,053.68 

$0.00 $0.00 $476,252.00 

$888.00 $888.00 $1 ,576,344.00 
$0.00 $0.00 $125,000.00 

$0.00 $0.00 $125,000.00 

$0.00 $0.00 $1 ,015,362.00 

$0.00 $0.00 $505,362.00 

$0.00 $0.00 $360,000.00 
$0.00 $0.00 $150,000.00 

$3,457,940.05 $3,409,826.13 $62,094,686.95 



TECNOLÓGICO ; : INSTITUTO! o· 
SUPE! {g~gg •, ;; .. ,. 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP _CTO 

Concepto 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

stado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

1 Del 01/ene./2024 Al 31/ene./2024 

Aprobado 

MTRO. LEOfOLD© GONZALEZ ROSAS. 

NERAL. 

Ampliaciones / 
(Reducciones) 

2 

Egresos 

Modificado 

3=(1+2) 

MTRA. MARISE 

SUBDIRECTORA DE S 

000026 

Fecha y 1 02/feb./2024 

hora de Impresión 05:10 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3-4) 


